5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 марта 2025 года
	 № 264

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 20.02.2025
№ 190 «Об определении перечня организаций в муниципальном образовании город Узловая  Узловского района для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», постановлением администрации муниципального образования Узловский район от 23 мая 2023 года № 800 «Об определении уполномоченным органом администрации  муниципального образования Узловский район по определению управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», на основании статей 29,30,32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 20 февраля 2025 года № 190 «Об определении перечня организаций в муниципальном образовании город Узловая  Узловского района для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении в газете «Знамя, Узловский район».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район
	Е.П.Трегубова

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	               Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район

от 05.03.2025   № 264

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 20.02.2025   № 190

ПЕРЕЧЕНЬ
 организаций  в муниципальном образовании город Узловая Узловского района
для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация
	№

пп
	Наименование организации
	ИНН, ОГРН
	Адрес, телефон,
e-mail
	Номер лицензии
	Дата и основание включения в перечень
	Дата и основание исключения из перечня
	Количество переданных домов

	1
	ООО «УК Профсервис»
	ИНН 7117502485

ОГРН 1127154013030
	Тульская область, г.Узловая,
пл.Советская, д.1
8(48731)
 6-42-02
ukupravdom.uzl@mail.ru

	№071-000337
от 21.03.2019
	Протокол
рассмотрения
заявок на участие в конкурсе по отбору УО
№2 от 10.06.2022

	1

	2
	ООО «Жилищный совет»
	ИНН 7117503707
ОГРН 1147154042716
	Тульская область, г.Узловая,
ул.14 Декабря, д.12/1
т.8-999-795-61-61
zhilishniysovet.uzl@yandex.ru

	№ЛО45-01332-71/01075870 от 29.02.2024

	ООО «Жилсовет»
	ИНН7117027670

ОГРН 1067150007693
	Тульская область, г.Узловая,
ул.Октябрьская, д.12,оф.1а
8(48731) 5-14-23
zhilishniysovet.uzl@yandex.ru
	№071-000402 от 03.02.2021
	Протокол
рассмотрения
заявок на участие в конкурсе по отбору УО
№2 от 10.06.2022

	1

	4
	ООО «УК «Жилфонд-Центр»
	ИНН 7100013260

ОГРН 1217100013140
	Тульская область, г.Узловая, ул.Тургенева, д.5а
8(48731)6-34-86

Ooosts2010@mail.ru

	№ ЛКМД-20211213-2501912823-3 от 24.12.2021

	5
	ООО УК «УЖКХ»
	ИНН 7117030610
ОГРН1187154022098
	Тульская область, г.Узловая,
ул.Заводская, д.16А
т.8-962-273-75-65
uzzhkh@yandex.ru

	№071-000-330 от 16.10.2018
	Протокол
рассмотрения
заявок на участие в конкурсе по отбору УО
№2 от 10.06.2022

	6

____________________________________
________________________________________
	Заместитель

председателя комитета
по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования  Узловский район
	                        В.П.Логунова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Трофимов Ю.В.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Комитет по земельным и имущественным отношениям

	______________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству

	______________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Комитет
по правовой работе

	______________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Руководитель аппарата

	Мызникова С.М.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Отдел по делопроизводству

и контролю
	______________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Исполнитель: комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, Чемиренко Е.А., 6-12-98